第 1頁 共 1頁

-
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

--

裝-
----

---
---

---
---

---
---

---
---

--

訂--
---

---
---

---
---

---
---

---
---

--
線-

---
---

---
---

---
---

---
---

----
---

---
---

---
---

---
---

---

 簽

主旨：○○○擬請學校與外部廠商共同申請專利，請同意。

說明：

一、職○○系(所) ○○○，與外部廠商○○○公司，因執行產學合作計畫案

「○○○」(如附件)，產出成果，擬共同申請專利。

二、本校與廠商為共同權利人，所有專利申請及維護費用全由廠商支出，學校

不負擔。如因實施該專利而獲益，本校與廠商收益以○○%：○○%分配。

三、以上說明，請同意。

會辦單位：研發處

擬簽人：○○○

日期：

會辦單位 決行